
22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=907762&tipo=t 1/2

Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Ceará

Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-Brasileira - UNI
LAB

UNILAB - CAMPUS DOS MALÊS

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00001/2021 

Às 15:53 horas do dia 19 de março de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MIRIAN SUMICA CARNEIRO REIS, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
23804401394202011, Pregão nº 00001/2021. 

Resultado da Homologação

GRUPO 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 85.860,3500
Situação: Homologado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 82.425,9360 .

Itens do grupo:

 1 - Controle de Abastecimento de Veículos

 2 - Controle de Abastecimento de Veículos

Item: 1 - GRUPO 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Gerenciamento e Controle para aquisição de diesel comum, conforme condições e
especificações constantes em edital e demais anexos.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 14.087 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 52.712,1400 Intervalo Mínimo entre Lances:0,50 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 4,0000 % (valor com
desconto: R$ 50.603,6544) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/03/2021
11:53:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11,

Melhor lance: 4,0000 %

Homologado 19/03/2021
15:53:00

MIRIAN
SUMICA

CARNEIRO
REIS

Item: 2 - GRUPO 1
Descrição: Controle de Abastecimento de Veículos
Descrição Complementar: Serviços de gerenciamento e controle para aquisição de Óleo Diesel S-10, conforme
condições e especificações constantes em edital e demais anexos.



22/03/2021 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termoHom.asp?prgCod=907762&tipo=t 2/2

Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 8.746 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 33.148,2100 Intervalo Mínimo entre Lances:0,50 %
Situação: Homologado

Adjudicado para: LINK CARD ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI , pelo melhor lance de 4,0000 % (valor com
desconto: R$ 31.822,2816) .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 15/03/2021
11:53:08 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:LINK CARD
ADMINISTRADORA DE BENEFICIOS EIRELI, CNPJ/CPF:12.039.966/0001-11,

Melhor lance: 4,0000 %

Homologado 19/03/2021
15:53:00

MIRIAN
SUMICA

CARNEIRO
REIS

Fim do documento


